— 1 —

沪立达院〔2024〕50 号

各学院、各处室：

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改

进大学生思想政治教育工作的意见》（中发〔2004〕16 号）

精神，推进大学生思想政治教育精细化管理，充分发挥教师

在学生成长成才过程中的重要作用，切实把全员育人、全过

程育人、全方位育人工作落到实处，学校决定试行班主任（学

业导师）制。

经研究决定，聘任：施慧、王诗怡、魏雪、彭元媛、韩

雪晴、段亚南、郝慧、孙天歌、黄冰冰、张佳音、樊天琪、

方涛、杨洋、孙梦园、黄佳等 120 名老师为班主任（学业导

师）。

望各位班主任（学业导师）把立德树人作为教育的根本

任务，引领学生专业发展，全面实施素质教育，培养德智体

美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

上海立达学院

2024 年 10 月 16 日

上海立达学院学生处 2024年10月16日印发